DOMUS
❖ Contatore a getto unico, lettura diretta
❖ Mod. DPRF comparto rulli PROTETTO, campo di misura a partire da R80, per acque torbide, classe di temperatura
T30 e T50
❖ Mod. DPRC comparto rulli PROTETTO, campo di misura a partire da R80, per acque torbide, classe di temperatura
T70 e T90
❖ Mod. DDRF comparto rulli PROTETTO con QUADRANTE ASCIUTTO INTERAMENTE PROTETTO, campo di misura
R80 e R160, per acque torbide, classi di temperatura T30 e T50

0,0001/
100.000
0,0001/
100.000
A Lunghezza del contatore senza raccordi mm 110-115 130 160 160 200
 Lunghezza del contatore con raccordi mm 190-195 228 260 280 340
C Altezza con coperchio aperto mm 150 150 185 185 200
D Altezza con coperchio chiuso mm 83 83 103 103 120
B Diametro massimo di ingombro mm 80 80 100 100 110
E Altezza al tubo mm 24 24 34 34 42
 Peso con kit raccordi kg 0,850 1,100 1,750 2,000 3,460
 Peso senza kit raccordi kg 0,690 0,860 1,280 1,330 2,420
MODELLI:
Classe temperatura T30-50
comparto rulli PROTETTO
DPRF/15 DN 15
DPRF/20 DN 20
DPRF/25 DN 25
DPRF/32 DN 32
DPRF/40 DN 40
Classe temperatura T70-90
comparto rulli PROTETTO
DPRC/15 DN 15
DPRC/20 DN 20
DPRC/25 DN 25
DPRC/32 DN 32
DPRC/40 DN 40
Classi temperatura T30-T50
comparto rulli PROTETTO con
QUADRANTE ASCIUTTO
INTERAMENTE PROTETTO
DDRF/15 DN 15
DDRF/20 DN 20
DDRF/25 DN 25
DDRF/32 DN 32
DDRF/40 DN 40
N.B. Disponibili a richiesta:
• fino a R250H
• fino a R160V
Ci riserviamo di modificare in qualsiasi momento, senza preavviso, le caratteristiche tecniche, le dimensioni ed i pesi indicati nella presente scheda tecnica. Le illustrazioni non sono impegnative. 06-22